

**PROTOKÓŁ Nr 24/11**

**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w dniu 01 kwietnia 2011 roku.**

Posiedzenie odbyło się w godzinach 09<sup>30</sup> - 10<sup>30</sup>.

Obecni na posiedzeniu:

1. Członkowie Zarządu:

Starosta **Robert Fila** - Przewodniczący Zarządu, Wicestarosta **Mariusz Sołtys**, Radny **Wojciech Korkowski**, Radny **Waldemar Pawłowski** oraz Radny **Andrzej Wilk**.

2. Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**, Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** oraz Przewodniczący Rady Powiatu **Marek Kopera**.

3. Pracownicy Starostwa właściwi ze względu na przedmiot obrad:

Pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Tomasz Brymora **Janina Czech**, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych **Piotr Śliwiński**, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** oraz Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu w sprawie współfinansowania ze środków Powiatu Stalowowolskiego kosztów rehabilitacji osoby niepełnosprawnej zamieszkałej na terenie Powiatu Stalowowolskiego, która ubiega się o uczestnictwo w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Gorzycach.
4. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2011.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta Stalowa Wola z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.
6. Wniosek Starosty Janowskiego o utrzymanie działalności placówki terenowej w Janowie Lubelskim PKS S.A. w Stalowej Woli lub jej nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Janowskiego.

7. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w sprawie wynajęcia sali dydaktycznej dla Firmy Budowlanej REM-BUD-I Bronisław Drag S.J. ze Stalowej Woli.
8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia pierwszej klasy Technikum w okresie 11.03 – 22.06 2011 r. - w wymiarze 14 godzin tygodniowo. Koszt organizacji nauczania, nie zaplanowany w budżecie szkoły na 2011 rok – 8 5455,07 zł.
9. Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanych w sprawie dofinansowania udziału Gwardii Narodowej im. Tadeusza Kościuszki z Majdanu Zbydniowskiego w XIX Podkarpackiej Paradzie Straży Wielkanocnych „Turki 2011”.
10. Wniosek Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Lipa” w sprawie wsparcia finansowego organizacji zawodów sportowych w ramach XI Jagodowego Festynu Rodzinnego pn. ”W zdrowym ciele zdrowy duch”.
11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 30 marca 2011 r.
12. Wolne wnioski.
13. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Robert Fila**, na podstawie obecności Radnych – Członków Zarządu stwierdził, że Zarząd jest w pełni reprezentowany i otworzył posiedzenie Zarządu. Listy obecności członków zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do niniejszego protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Robert Fila**, wobec braku uwag do planowanego porządku obrad - zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Porządek obrad o treści zamieszczonej na wstępie niniejszego protokołu przyjęto.**

Ad.3.

Wniosek Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu w sprawie współfinansowania ze środków Powiatu Stalowowolskiego kosztów rehabilitacji osoby niepełnosprawnej zamieszkałej na terenie Powiatu Stalowowolskiego, która ubiega się o uczestnictwo w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Gorzycach.

Sprawę wniosku omówiła Pani **Janina Czech**, wyjaśniając, że w trzech warsztatach terapii zajęciowej w Stalowej Woli jest już komplet uczestników, tj. 120 osób i osoba ta, która dotychczas uczestniczyła w WTZ w Gorzycach - musiałaby długo oczekiwać na swoją kolejkę w Stalowej Woli. Radny **Wojciech Korkowski** zapytał, czy obowiązek dofinansowywania uczestnictwa w warsztatach terapii zajęciowej poza powiatem wynika wprost z przepisów prawa i czy Zarząd może odmówić przyjęcia wniosku. Odpowiadając, Pani **Janina Czech** wyjaśniła, że reguluje to *ustawa o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych* - powiat, którego mieszkańcy są uczestnikami rehabilitacji w warsztacie działającym na terenie innego powiatu, jest obowiązany do

pokrywania kosztów rehabilitacji w odniesieniu do swoich mieszkańców, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Funduszu, w wysokości i na zasadach określonych w porozumieniu zawartym z powiatem, na terenie którego działa zakład. Pani **Janina Czech** poinformowała, że Powiat Stalowowolski 25 stycznia br. zawarł z Gminą Gorzyce porozumienie w sprawie współfinansowania kosztów rehabilitacji jednego mieszkańca Powiatu Stalowowolskiego – uczestnika WTZ w Gorzycach i w przypadku wyrażenia zgody przez Zarząd porozumienie to byłoby aneksowane w celu uwzględnienia kolejnej osoby. Przewodniczący Rady Powiatu **Marek Kopera** wyraził zdanie, że Zarząd mógłby odmówić przyjęcia wniosku, gdyż Powiat może zapewnić udział w warsztatach na swoim terenie, jednak podkreślił, że dla osoby, która ubiega się o uczestnictwo w WTZ w Gorzycach ważne jest to, aby tam kontynuowała zajęcia, a powiaty ościenne, których mieszkańcy korzystają z naszych warsztatów, również partycypują w kosztach. Pani **Janina Czech** potwierdziła ten tok rozumowania, dodając, że w przypadku wyrażenia zgody na współfinansowanie kosztów rehabilitacji kwota do zabezpieczenia ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego wyniosłaby za III kwartały 1 223 zł.

Odpowiadając na pytanie Radnego **Waldemara Pawłowskiego**, Pani **Janina Czech** potwierdziła, że do każdego uczestnika WTZ w Stalowej Woli powiat dopłaca 10% kosztów uczestnictwa.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** poinformowała, że po wyrażeniu zgody przez Zarząd, przygotuje stosowną zmianę w budżecie powiatu w celu przekazania środków do Gorzyc.

Do niniejszego protokołu dołączono opinię w sprawie sporządzoną przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, pismo znak: PCPR-DRN.8360.2.2WTZ/2011 z dnia 28 marca 2011 r.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zaproponował przyjąć wniosek i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Przyjęto wniosek Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu i wyrażono zgodę na współfinansowania ze środków Powiatu Stalowowolskiego kosztów rehabilitacji Pana Jana Łąd - osoby niepełnosprawnej zamieszkałej na terenie Powiatu Stalowowolskiego, która ubiega się o uczestnictwo w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Gorzycach.**

#### Ad.4.

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2011.

Plan realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2011 omówił Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych **Piotr Śliwiński**, wyjaśniając, że Plan nie obejmuje inwestycji realizowanych bezpośrednio przez Starostwo w ramach RPO i „Schetynówki”. Starosta **Robert Fila** zapytał, na jakim poziomie jest egzekwowanie naprawy drogowych barier ochronnych, uszkodzonych podczas wypadków drogowych. Odpowiadając, Pan Dyrektor poinformował, że w przypadku, gdy sprawca wypadku jest wykryty - skuteczność wynosi 100 %, gdyż policja przekazuje wszystkie dane sprawcy do Zarządu Dróg. Wicestarosta **Mariusz Soltys** poprosił o przedstawienie, jak to się odbywa. Pan Dyrektor wyjaśnił, że Zarząd Dróg Powiatowych zleca naprawę uszkodzonego sprzętu, a następnie stosowne dokumenty przesyła do ubezpieczyciela, który zwraca wydane środki.

W ramach dyskusji poruszono sprawy związane z koniecznymi remontami ulic: Poniatowskiego w okolicach Lidla oraz Przemysławej. Starosta **Robert Fila** wspominał o rozmowie, którą przeprowadził z Prezydentem Miasta w sprawie przebudowy ulicy Przemysławej, podczas której nie doszło do wiążących decyzji.

Radny **Waldemar Pawłowski**, powołując się na zastrzeżenia ze strony mieszkańców kierowane pod adresem Firmy zajmującej się utrzymaniem czystości w pasach drogowych w zimie – zapytał, do kiedy obowiązywać będzie umowa z tą firmą.

Odpowiadając, Dyrektor **Piotr Śliwiński** poinformował, że zastrzeżenia i uwagi ze strony mieszkańców przekazał Firmie i w najbliższym czasie sprawdzi, czy zostały zrealizowane, a po zakończeniu „pozimowych porządków” będzie wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wyłonienia nowej firmy, która będzie się zajmować tymi sprawami.

Radny **Andrzej Wilk** – zapytał, czy w ramach „zadań wspólnych” z gminami będą realizowane tylko dwa zadania, tj. w Gminie Pysznica – przebudowa drogi powiatowej Zarzecze- Rzeczyca Długa i w Gminie Zaklików – remont drogi powiatowej Zaklików-Borów i czy Powiat wychodzi z inicjatywą do Gmin jeśli chodzi o wspólne zadania. Odpowiadając, Dyrektor **Piotr Śliwiński** wyjaśnił, że jesienią 2010 r. wystosowano stosowne pisma do wszystkich gmin, na które odpowiedziały tylko dwie Gminy: Pysznica i Zaklików i dodał, że Gmina Zaleszany i Gmina Stalowa Wola dokładają się do zadań realizowanych w ramach „Schetynówki”. Pan Dyrektor poinformował również o podjęciu „z zaskoczenia” przez Radę Gminy Radomyśl n/Sanem uchwały o przeznaczeniu 100 tys. złotych na przebudowę drogi Antoniów - Chwałowice. Zdaniem Pana Dyrektora jest to uchwała „niezrozumiała” – droga jest zaplanowana do przebudowy (koszt 2 mln 700 tys. zł), jest projekt i czynione są starania o uzyskanie dofinansowania; być może na przyszły rok uda się zrealizować przebudowę w ramach „Schetynówki”.

Radny **Waldemar Pawłowski** poprosił o porównanie z rokiem 2010 - planowanych na 2011 rok kwot: 3 084 510 zł - łącznego budżetu Zarządu Dróg Powiatowych, 597 000 zł - udziału środków z budżetu powiatu stalowowolskiego w budżecie Zarządu Dróg Powiatowych oraz 620 510 zł – na realizację innych zadań oraz koszty utrzymania Zarządu. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** poinformowała, że budżet Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w 2010 roku był większy niż planowany na 2011 rok. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** poinformowała, że w 2010 r. budżet Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli wyniósł 3 676 000 złotych, wykonanie realizacji innych zadań oraz kosztów utrzymania Zarządu – 639 000 zł, - udział środków z budżetu powiatu stalowowolskiego w budżecie Zarządu Dróg Powiatowych - łącznie 2 451 000 zł, w tym dofinansowania z Gmin.

Starosta **Robert Fila** zapytał, jak wygląda pozimowe naprawianie szkód w zakresie oznakowań poziomych, informując o uszkodzeniach w tym zakresie zauważonych na ulicy Bojanowskiej. Pan Dyrektor stwierdził, że napraw można będzie dokonać, gdy będą wyższe temperatury oraz poinformował, że trwałość oznakowań poziomych wynosi do 24 miesięcy.

Przewodniczący Rady Powiatu **Marek Kopera** zapytał, jakie są dozwolone odległości od granicy działek, w których można sadzić drzewa. Pan Dyrektor stwierdził, że nie ma określonych takich odległości, jest natomiast wymóg zachowania odległości min. 2 m od usytuowania urządzenia podziemnego. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zaproponował zatwierdzić Plan i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 24/106/11 w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2011.**

#### Ad.5.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta Stalowa Wola z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie uchwały, sporządzoną przez Wydział IMP – pismo

znak: IMP.I.036.26.2011z dnia 22 marca 2011 r. Wszystkie drzewa – 3 klony i osika zagrażają bezpieczeństwu ludzi oraz niszczą ogrodzenie obiektu i budynki garażu. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zaproponował zatwierdzić Plan i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 24/107/11 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta Stalowa Wola z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.**

#### Ad.6.

Wniosek Starosty Janowskiego o utrzymanie działalności placówki terenowej w Janowie Lubelskim PKS S.A. w Stalowej Woli lub jej nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Janowskiego.

**Robert Fila** stwierdził, że po przeprowadzeniu wielu dyskusji w temacie dalszego utrzymania placówki terenowej w Janowie Lubelskim Zarząd Spółki PKS stoi na stanowisku, że nie ma możliwości dalszego utrzymywania tej placówki, która przynosi duże straty. Zdaniem Pana Starosty, propozycja Starosty Janowskiego o nieodpłatne przekazanie majątku placówki na rzecz Powiatu Janowskiego również jest nie do przyjęcia, gdyż jej uwzględnienie mogłoby zostać poczytane za przejaw niegospodarności. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie uchwały, sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP.I.036.21.1.2011z dnia 25 marca 2011 r. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zaproponował oddać wniosek i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Oddalono wniosek Starosty Janowskiego o utrzymanie działalności placówki terenowej w Janowie Lubelskim PKS S.A. w Stalowej Woli lub jej nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Janowskiego.**

#### Ad.7.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w sprawie wynajęcia sali dydaktycznej dla Firmy Budowlanej REM-BUD-I Bronisław Drąg S.J. ze Stalowej Woli.

Zawiadomienie omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie zawiadomienia, sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP.I.038.31.2011 z dnia 92 marca 2011 r. Dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego wynajął salę dydaktyczną dla Firmy Budowlanej REM-BUD-I Bronisław Drąg S.J. ze Stalowej Woli na 2 godziny zegarowe w miesiącu w okresie 28.03.2011 – 31.08 2012 r. w celu prowadzenia narad koordynacyjnych dotyczących budowy Politechniki Rzeszowskiej. Ustalono odpłatność: 35 zł brutto za jedną godzinę zegarową. Uwag nie zgłoszono.

**Przyjęto zawiadomienie złożone przez Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w sprawie wynajęcia sali dydaktycznej dla Firmy Budowlanej REM-BUD-I Bronisław Drąg S.J. ze Stalowej Woli.**

#### Ad.8.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia pierwszej klasy Technikum w okresie 11.03 – 22.06 2011 r. - w wymiarze 14 godzin tygodniowo. Koszt organizacji nauczania, nie zaplanowany w budżecie szkoły na 2011 rok – 8 5455,07 zł.

Sprawę wniosku omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział EKZ – pismo znak: EKZ.I.1.4331/2/4/10/2011 z dnia 28 marca 2011 r. Na prośbę Radnego **Waldemara Pawłowskiego**, który nawiązał do uzasadnienia podanego w Orzeczeniu o potrzebie indywidualnego nauczania ucznia, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** podała powód, dla którego uczeń znalazł się w sytuacji uniemożliwiającej mu kontynuowanie nauki szkolnej. Przewodniczący Rady Powiatu **Marek Kopera** zwrócił uwagę natury formalnej - pod wnioskiem podpisała się Pani Wicedyrektor Szkoły, tymczasem wicedyrektor może reprezentować szkołę tylko z upoważnienia dyrektora i taka powinna być adnotacja przy podpisie. Więcej uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zaproponował wyrazić zgodę na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia w wymiarze zaproponowanym we wniosku.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Przyjęto wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki i wyrażono zgodę na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia pierwszej klasy Technikum w okresie 11.03 – 22.06 2011 r. - w wymiarze 14 godzin tygodniowo. Koszt organizacji nauczania, nie zaplanowany w budżecie szkoły na 2011 rok – 8 5455,07 zł.**

#### Ad.9.

Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanach w sprawie dofinansowania udziału Gwardii Narodowej im. Tadeusza Kościuszki z Majdanu Zbydniowskiego w XIX Podkarpackiej Paradzie Straży Wielkanocnych „Turki 2011”.

Sprawę wniosku omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział EKZ – pismo znak: EKZ-III.4030.16.2011 z dnia 30 marca 2011 r. Wydział EKZ zaproponował przyznać 800 zł ze środków rezerwy ujętej w Harmonogramie Imprez Kulturalnych z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów transportu. Radny **Andrzej Wilk** zapytał, dlaczego ta impreza nie została uwzględniona w Harmonogramie imprez kulturalnych. Odpowiadając, pani Naczelnik wyjaśniła, że wynika to ze względów formalnych - Gwardia Narodowa im. Tadeusza Kościuszki z Majdanu Zbydniowskiego jest tylko uczestnikiem, a nie organizatorem imprezy. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zaproponował rozstrzygnięcie zgodne z opinią Wydziału EKZ i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**W związku z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanach, wyrażono zgodę na wydatkowanie kwoty 800 złotych z rezerwy zaplanowanej w Harmonogramie Imprez Kulturalnych - na pokrycie części kosztów transportu związanego z uczestnictwem Gwardii Narodowej im. Tadeusza Kościuszki z Majdanu Zbydniowskiego w XIX Podkarpackiej Paradzie Straży Wielkanocnych „Turki 2011”, w dniu 15 maja 2011 r. w Wielopolu Skrzyńskim.**

#### Ad.10.

Wniosek Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Lipa” w sprawie wsparcia finansowego organizacji zawodów sportowych w ramach XI Jagodowego Festynu Rodzinnego pn. ”W zdrowym ciele zdrowy duch”.

Sprawę wniosku omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział EKZ – pismo znak:

EKZ-III.4260.14.2011 z dnia 30 marca 2011 r. Wydział EKZ zaproponował przyznać 1000 zł ze środków rezerwy ujętej w Harmonogramie Imprez Sportowych z przeznaczeniem na zakup nagród. Na prośbę Radnego **Andrzeja Wilka** Pani Naczelnik poinformowała, że jeśli Zarząd pozytywnie odniesie się do propozycji przyznania na nagrody 1000 zł, to w rezerwie sportowej zostanie jeszcze 1000 złotych. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zaproponował rozstrzygnięcie zgodne z opinią Wydziału EKZ i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

W związku z wnioskiem Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Lipa”, wyrażono zgodę na wydatkowanie kwoty 1000 złotych z rezerwy zaplanowanej w Harmonogramie Imprez Sportowych - na zakup nagród w zawodach sportowych pn. "W zdrowym ciele zdrowy duch", organizowanych w ramach XI Jagodowego Festynu Rodzinnego.

Ad.11.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 30 marca 2011 r.

Protokół przyjęto w drodze głosowania:

Wynik głosowania: „za” - 3 głosy, „przeciw” - brak głosów, „wstrzymujących się” – 2 głosy.

Ad.12.

Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad.13.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Starosta **Robert Fila** zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 10<sup>30</sup>.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*



Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu, Starosta **Robert Fila** .....
2. Członek Zarządu, Wicestarosta - **Mariusz Sołtys**.....
3. Członek Zarządu – **Wojciech Korkowski** .....
4. Członek Zarządu – **Waldemar Pawłowski** .....
5. Członek Zarządu – **Andrzej Wilk** .....

